
vi
to

 P
O

LY
G

O
N

 1
02

2/
1

WWW.VITO-MOEBEL.DE

M
od

el
l-,

 F
ar

b-
 u

nd
 M

aß
ab

w
ei

ch
un

ge
n 

bl
ei

be
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

 
Fü

r D
ru

ck
fe

hl
er

 ü
be

rn
eh

m
en

 w
ir 

ke
in

e 
H

af
tu

ng
.

POLYGON

45
Bardolino Eiche

43
Kernbuche

44
Wildeiche

46
Sanremo Eiche

58
Räuchereiche

41
Edelbuche

Holz-Dekore  -  nur Matt Uni-Dekore  -  Matt oder Hochglanz
(Hochglanz nur für Fronten, Spiegel und Garderoben-Paneele)

64
Grau

60
Weiß

60HG
Weiß
Lack Hochglanz

62
Magnolia

62HG
Magnolia
Lack Hochglanz

66
Lava

69
AnthrazitMetall / Griffe

Edelstahl finish

Schwarz matt
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Akku-Sensorleuchte Viele StauraummöglichkeitenKorpus und Fronten aus Dekorplatten in 19 mm Ma-
terialstärke

Details auf einen Blick:
•	 �- Korpusmöbel sind fest verleimt und montiert 

(Ausnahme: hohe Hochschränke lt. Kennzeich-
nung in der Liste)

•	 Griffe, Haken und Garderobengestänge in      	
	 Metall pulverbeschichtet
•	 Korpus und Fronten aus Dekor-Platten in 19 mm 	
	 Materialstärke und Dickkante 
•	 Schubkästen mit Unterflurführung und Selbst-	
	 einzug (gegen Aufpreis auch als Vollauszug)
•	 Scharniere mit integrierter Dämpfung

WILLKOMMEN
   UND HEREINSPAZIERT

POLYGON

Mit unserem Garderobenprogramm vito POLYGON haben Sie alles für den Alltag griffbereit
vito POLYGON ist ein modernes und flexibles Garderobenprogramm, das Ihrem Eingangsbereich einen individuellen 
Touch verleiht und Ihre Wünschen nach Vielfalt, Schönheit und Veränderbarkeit in der Gestaltung erfüllt. Die har-
monischen Verbindungen der verschiedenen Materialien und die klaren Formen und Linien verschmelzen zu einem 
zeitlosen Design und machen Lust auf mehr.
In Deutschland erdacht in Deutschland gemacht, unser Siegel für gutes Design und perfekte Qualität.

Vorschlagskombination N0 02
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POLYGON

    UNBEGRENZTER
        SPIELRAUM 
     FÜR JEDES 
   PAAR

Geradliniges und praktisches Design.
Die dunklen Holzabsetzungen bei vito POLYGON unterbrechen geschickt die grauen Flächen der Garderobenkombination und unterstreichen die gerade Linien-
führung des Designs, wobei die vielen praktischen Funktionen unverzichtbar für den Alltag sind.
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Vorschlagskombination N0 07
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POLYGON
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VIELFALT
FÜR PERFEKTE 
ORDNUNG

POLYGON

9

Praktisch und flexibel.
Die unendlichen Variationen aus 150 Typen, zwei ver-
schiedenen Tiefen und Höhen so wie wählbare Sonder-
maße machen das Garderobenprogramm vito POLYGON 
flexibel in seiner Zusammenstellung und attraktiv für das 
Eigenheim. Die excellente Verarbeitungsqualität und die 
hochwertigen Materialien sorgen für strapazierfähige 
Oberflächen und stoßfeste Kanten.

Vorschlagskombination N0 06

Vorschlagskombination N0 03

Vorschlagskombination N0 08
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POLYGON
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Typenübersicht
B:  40,3

H
:  

23
3,

0

Eckschränke

150
100

160
110

162
112

170
120

171
121

172
122

B:  50,3 B:  60,3 B:  80,6 B:  100,6

B:  120,6
180
130

181
131

182
132

185
135

350/1
300/1

250
200

289
239

360/1
310/1

260
210

262
212

270
220

271
221

272
222

280
230

281
231

282
232

285
235

370
320

380
330

385
335 338

386
336

Türüberbau
B: 100,6
H: 26,0

642

190 192 193 195 198

290 292 293 295 298

390 392 393 395

H
:  

23
3,

0
H

:  
20

1,
0

32
,0

H
:  

20
1,

0
32

,0

630 700 705/6 702 710 715/6 712

450
400

452
402 404

456
406

460
410

462
412 414

466
416

476
426

H
:  

45
,4

15
5,

6

520 521 526 527

604 614 624

H
:  

10
1,

5
99

,5

000
000

000

= Tiefe: 36 cm
= Tiefe: 56 cm
= andere Tiefe

ERLÄUTERUNG

240

Schuhschränke

242241 243

522 525510 511 513 516 517

602 612 622

512 515

735730

501 503 504 506 507

600 610 620

502 505

B:  20,0

720640 724635


